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Ustawiacz lakierni [k/m/x]
Full Time - Modules & Polymer Products - Motherson DRSC (MDRSC) - Radomierz, Poland

W firmie Motherson angażujemy się w tworzenie stałych miejsc pracy oraz wspieranie rozwoju
kariery na arenie międzynarodowej. Znajdujemy się na liście najlepszych firm świata magazynu
„TIME” i jesteśmy zróżnicowanym, globalnym specjalistą w dziedzinie projektowania, inżynierii,
produkcji, montażu i logistyki, dostarczającym kompleksowe rozwiązania systemowe klientom z
różnych branż. Kładąc nacisk na innowacyjność, jakość i zrównoważony rozwój, dążymy do tego,
by być zaufanym partnerem w zakresie wdrażania rozwiązań przemysłowych oraz pracodawcą,
który wspiera kształtowanie różnorodności i integracji w miejscu pracy. 

Nasz dział Moduły i produkty polimerowe jest liderem innowacji w motoryzacji - od plastikowych
komponentów po złożone zintegrowane systemy. Ciesząc się zaufaniem największych
producentów OEM, specjalizujemy się w projektowaniu form, oprzyrządowania i wysokiej jakości
tapicerki do pojazdów osobowych. Dołącz do nas i pomóż nam kształtować przyszłość
mobilności. 

Twoje obowiązki

Udział w budowaniu i rozwijaniu nowego działu lakierni
Nadzór nad procesem lakierowania i suszenia
Optymalizacja programów robotów lakierniczych
Obsługa urządzeń lakierniczych
Regulacja parametrów dozowania lakieru
Kontrola jakości lakierowanych detali
Minimalizowanie przestojów produkcyjnych związanych ze zmianą

materiałów lakierniczych

Twój profil

Doświadczenie: doświadczenie na stanowisku lakiernika
(przemysłowego), ustawiacza
Wykształcenie: min. średnie techniczne
Umiejętności techniczne: znajomość procesu malowania na mokro,
umiejętność czytania dokumentacji technicznej, obsługa przyrządów
pomiarowych
Kompetencje: umiejętność pracy pod presją czasu, dbałość o

szczegóły, zdolności manualne samodzielność, obowiązkowość
Prawo jazdy: ze względu na konieczność podróży służbowych podczas
wdrożenia
Mile widziane: znajomość języka angielskiego

Co oferujemy

Bogaty pakiet benefitów: prywatna opieka medyczna, karta sportowa,
świadczenia z ZFŚS (m.in. dofinansowanie do wypoczynku, świadczenie
zimowe), ubezpieczenie grupowe, pracowniczy plan emerytalny, nagrody
jubileuszowe i posiłki w kantynie zakładowej w preferencyjnej cenie.

Złóż podanie tutaj
Zeskanuj kod QR i złóż podanie na stronie
careers.motherson.com


